
Data: 08/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000088 Data: 31/08/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000050
Comissão Licitação: 056 - COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

Fornecedor: JOAO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00027 PNEU 195/55 R16 14.0000 470.0000 6.580.00 03/10/2017

00031 Pneu 185/65 R15 10.0000 378.0000 3.780.00 03/10/2017

00032 PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO 2.0000 319.0000 638.00 03/10/2017

00033 PNEU 90.90.17 DIANTEIRO MOTO 2.0000 194.0000 388.00 03/10/2017

00034 Pneu 120-80 R18 2.0000 370.0000 740.00 03/10/2017

00035 PNEU 3.00-21 2.0000 328.0000 656.00 03/10/2017

00036 Câmaras ar 1400-24 18.0000 269.0000 4.842.00 03/10/2017

00037 Câmaras ar 1300-24 18.0000 269.0000 4.842.00 03/10/2017

00038 Câmaras ar 19.5L24 (12 lonas) 18.0000 338.0000 6.084.00 03/10/2017

00039 CAMARA DE AR 1000-20 129.0000 110.5000 14.254.50 03/10/2017

00040 CAMARA AR 10.5-80-18 18.0000 135.0000 2.430.00 03/10/2017

00041 CAMARA AR 700-16 44.0000 89.9000 3.955.60 03/10/2017

00044 Camaras de ar 16 bico de borracha 28.0000 89.0000 2.492.00 03/10/2017

00045 CAMARA DE AR ARO 17 - MOTO 6.0000 34.9000 209.40 03/10/2017

00046 PROTETORA ARO 20 76.0000 54.7500 4.161.00 03/10/2017

Total do Fornecedor  JOAO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA 56.052.50

Fornecedor: LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA-ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Pneu 1000-20 38.0000 1.239.0000 47.082.00 03/10/2017

00004 PNEU 1400-24 12 LONAS 10.0000 2.745.0000 27.450.00 03/10/2017

00009 PNEU 275-80 R22.5 LISO 22.0000 1.495.0000 32.890.00 03/10/2017

00016 PNEU 700-16 COMUM 39.0000 501.0000 19.539.00 03/10/2017

00017 PNEU 700-16 BORRACHUDO RADIAL 4.0000 597.0000 2.388.00 03/10/2017

00019 PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN 62.0000 796.0000 49.352.00 03/10/2017

00022 Pneu 750-16 30.0000 574.0000 17.220.00 03/10/2017

00042 CAMARA DE AR 28 10.0000 282.0000 2.820.00 03/10/2017

00043 CAMARA DE AR 30 10.0000 428.0000 4.280.00 03/10/2017

00047 PROTETORA ARO 16 18.0000 55.0000 990.00 03/10/2017

Total do Fornecedor  LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA-ME 204.011.00

Fornecedor: FJ PNEUS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL 48.0000 1.470.0000 70.560.00 03/10/2017

00006 PNEU 10,5/80/18 5.0000 858.0000 4.290.00 03/10/2017

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 08/02/2018 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

00010 PNEU 275-80 R22.5 BORRACHUDO 25.0000 1.518.0000 37.950.00 03/10/2017

00011 PNEU 235/75 R15 8.0000 580.0000 4.640.00 03/10/2017

00012 PNEU 175/70 R13 156.0000 195.0000 30.420.00 03/10/2017

00013 PNEU 175-70 R14 168.0000 268.0000 45.024.00 03/10/2017

00015 PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL 44.0000 1.295.0000 56.980.00 03/10/2017

00020 PNEU 225/70 R 15 42.0000 565.0000 23.730.00 03/10/2017

00021 PNEU 195/70 R 15 78.0000 434.0000 33.852.00 03/10/2017

00024 PNEU 12-4-24 4.0000 1.400.0000 5.600.00 03/10/2017

00028 PNEU 185 R 14C 24.0000 342.0000 8.208.00 03/10/2017

Total do Fornecedor  FJ PNEUS LTDA 321.254.00

Fornecedor: ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA-ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 Pneu 1300-24 10.0000 2.390.0000 23.900.00 03/10/2017

00005 Pneu 17-5-25 12.0000 3.490.0000 41.880.00 03/10/2017

00007 PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS) 5.0000 1.410.0000 7.050.00 03/10/2017

00008 PNEU 19.5L-24 (12 LONAS) 4.0000 2.965.0000 11.860.00 03/10/2017

00014 PNEU 900-20 LISO COMUM 26.0000 995.0000 25.870.00 03/10/2017

00018 PNEU 205-75 R16 C 24.0000 500.0000 12.000.00 03/10/2017

00023 PNEU 18.4.30 8.0000 3.030.0000 24.240.00 03/10/2017

00025 Pneu 14.9.28 4.0000 2.000.0000 8.000.00 03/10/2017

00026 PNEU 195/55 R15 8.0000 340.0000 2.720.00 03/10/2017

00029 Pneu 205-70-R-15 C 30.0000 498.0000 14.940.00 03/10/2017

00030 PNEU 225/65 R16 10.0000 775.0000 7.750.00 03/10/2017

Total do Fornecedor  ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA-ME 180.210.00

TOTAL DO PROCESSO  000088 / 2017 761.527.50

T O T A L    G E R A L 761.527.50

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


